
 

URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 
Wydział Zamówień Publicznych 
ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

Bydgoszcz, dnia 20.03.2025 r. 
 

 
 

Oznaczenie i numer postępowania: Wykonanie robót budowlanych polegających na rewitalizacji 

parku przy ul. Plac Chełmiński w Bydgoszczy - WZP.271.4.2025.B   

 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp - 

tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 1320) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych                      

w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą (w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert) wybrano ofertę złożoną przez: 
 

BOGMAR Sp. z o.o. 

86-070 Ostromecko, Kasztanowa 9  
  
 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert: 
 

Tabela 1 
 

Nr 

oferty 

Wykonawca 

 

Cena 

(w zł brutto) 

Liczba pkt 

w kryterium 

„Cena” 

Liczba pkt. 
kryterium „Okres 

odpowiedzialności 
z tytułu rękojmi za 

wady” 

Łączna 

Liczba pkt. 

 

1.  

 

Biuro Handlowe  

Małgorzata Kosmecka 

85-411 Bydgoszcz,  

Chmurna 12 a/2 

NIP 9670330543 

 

 

 

423 120,00 

 

 

58,43 

 

 

40 

 

 

98,43 

 

2. 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO - 

USŁUGOWE "AFFABRE" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

85-727 Bydgoszcz, Inwalidów 1 

NIP 5540307851 

 

 

 

 

423 858,00 

 

 

 

58,33 

 

 

 

 

40 

 

 

 

98,33 

 

3.  

 

Topatotera sp. z o.o. 

44-190 Knurów, Floriana 7 

NIP 9691644577 

 

 

 

685 400,00  

 

 

36,07 

 

 

40 

 
 
        76,07 
 



 

 

4.  

 

CZiLL Sp. z o.o. 

85-658 Bydgoszcz, Litewska 4 

NIP 4290046483 

 

 

 

548 663,09 

 

 

45,06 

 
 

40 

 

 
       85,06 
 
 

 

5.  

 

IMSTUDIO.PL Marcin Waśko 

33-300 Nowy Sącz,  

ul. Grunwaldzka 178 

NIP 7343093134 

 

 

 

419 799,00 

 

 

58,89 

 

 

40 

 

 

98,89 

 

6. 

 

BOGMAR Sp. z o.o. 

86-070 Ostromecko, 

Kasztanowa 9 

NIP 5542734385 

 

 

 

412 050,00 

 

 

60 

 
 

40 

 

 

100 

 

 

 
 

  

 

Z up. Dyrektor WZP 

Adam Wesołowski 

 
 

  

 


